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PÄRNU ► Pärnu Vene Gümnaa
siumi endised õpetajad süüdis
tavad direktor Vladmir Klevtso- 
vi fiktiivsete õpilaste arvel riigilt 
raha petmises.

Väidetavalt direktori tehingu
tega mittenõustumise pärast val
landatud õpetajad teavad küm
neid näiteid kooli nimekitjas ole
vate õpilaste kohta, kes tegeli
kult õpivad Pärnu Slaavi Põhi
koolis, Sindi, Valgevene, Tambo- 
vi või Londoni koolides. Lisaks 
on paljud õpilased samaaegselt 
kirjas korraga mitmes klassis, 
kus saavad ka hindeid. Laste ar
vust sõltub direktori ja õpetaja
te tarifitseerimine, seega ka palk.

“Mõnes klassis on viis “surnud 
hinge”, mõnes, mõnes kolm, 
mõnes pole ühtegi -  see sõltub 
sellest, kui lojaalne on klassi ju
hataja kooli direktorile,” ütles 
endine ajaloo-ja geograafia õpe
taja Olga Vereštšagina.

VALGEVENES ELAV POISS SAAB 
EESTIS HINDEID. Vereštšagina 
sõnul-on kurioosseim näide viis 
aastat Valgevenes elava Igor 
Moskvitši hoidmine kooli nime- 
kiijas. Pärast viiendat klassi Val
gevenesse kolinud poiss käis kir
jade järgi möödunud aastal Pär
nus 10c klassis ja õpetaja andme
tel on praegugi 11b nimekirjas.

Vereštšagina sõnul on kum
maline, et Idassipäevikusse kan
takse teises riigis elava Moskvitši 
hindeid, mida tema vanemad 
Valgevenest Pärnusse saadavad. 
“Ta ei saa ju õppida Eesti ajalu
gu, kui ta õpib tegelikult Valge
venes -  seal on hoopis teine 
programm,” ütles endine õpeta
ja. Oma aines keeldus Verešt
šagina poisile päevikusse hin
deid kirjutamast, ometi ilmusid 
sinna Moskvitšile hinded ka aja
loos ja geograafias. “Hakkasin 
uurima, kes hinded kirjutas. 
Klassijuhataja ja õppealajuha
taja ütlesid, et ei tea midagi ja 
ma ei suutnudki seda välja sel
gitada,” ütles Vereštšagina.

Pärnu Vene Gümnaasiumi di
rektor Vladimir Klevtsov eitas 
süüdistusi, kinnitades, et tema 
juhitavas koolis ei ole ühtegi fik
tiivset õpilast. “Ärge unustage, et 
meil on teistsugune kool kui 
eestlastel, mõned ei oma koda
kondsust ja sellepärast reisivad 
palju ega tea, kas jäävad Pärnus
se,” ütles Klevstov, kes enda väi
tel vaatab kooli õpilaste nime- 
kiijad üle kaks korda aastas.

Algklassiõpetaja Anna Maist- 
rišina sõnul oli möödunud õp
peaastal tema 4b klassis seitse 
last, kes tegelikult koolis ei käi

Pärnu Slaavi Põhikooli õpilased Sergei Gurejev (vasakult), Igor Klavarotnõi ja Jaanika Railiste 
pole Vene Gümnaasiumis õppinud päevagi, ometi on nad kooli nimekirjas, foto: ülletamm
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Ebalojaalsed õpetajad vallandati
► Vene gümnaasiumi direktor Vladimir Klevtsov 
kasutas õpetajatest lahtisaamiseks skeemi, mille 
järgi ei saanud aastaid koolis töötanud õpetajad 
töölt vabastamise järel sentigi raha.

Möödunud õppeaastal said õpetajad vene kee
les valmistrükitud avalduse, milles nad nagu pa
luksid asendada oma tähtajaline tööleping täht
ajalisega. “Direktor üdes, et see on sellepärast, et 
me ei oska riigikeelt ja kontrollimisel on tarvis näi
data, et me töötame ajutiselt,” rääkis algklassiõpe
taja Anna Maistrišina.

“Ma ütlesin, et ei hakka alla kirjutama, sest siis 
te homme vallandate mu,” rääkis Galina Burun- 
dukovskaja. Tema sõnul rahustas direktor teda ja 
kinnitas, et mingit vallandamist ei tule. Kindluse

mõttes said samased paberid ka direktorile usta
vad õpetajad. Mõne päeva pärast tõi direktor alla
kirjutamiseks eesti keeles kirjutatud käskkirja, mil
le sisust õpetajad aru ei saanud.

Anna Maistrišina oli veel juulikuus kindel, et jät
kab õpetajana. “Õppealajuhataja ütles, et saan uue 
klassi, aga ärgu ma sellest kellelegi rääkigu,” kõ
neles õpetaja. Alles augusti lõpus sai ta kooli raa
matupidamisest teada, et on vallandatud.

“Direktor isegi ei selgitanud,” ütles Maistrišina, 
kellel jäi pool aastat puudu eelpensionüe jäämise
st. Maistrišina palus kooli juhtkonda, et teda 
võetaks pooleks aastaks tehniliseks töötajaks, aga 
sellel kohal töötab Klevtsovi üle 70-aastane ämm.

Anu Saare

nud. “Osad õpivad tegelikult pa
ralleelklassis ja on seal samuti ni
mekirjas, üks poiss õpib juba kol
mandat aastat Sindis, aga mõ
nede kohta ei oska üldse öelda, 
kus nad on,” rääkis õpetaja.

Õpetajate sõnul võis mõne 
aasta eest koolis kokku olla um
bes 200 “surnud hinge”. “Kooli 
lõputunnistuseni “surnud hin
ged” ei jõua, enne kaovad kus- 
kile,” ütles Maistrišina, kes sügi
sel vallandati. Nii Maistrišina kui 
algklassiõpetaja Galina Burun- 
dukovskaja on kindlad, et vallan
damise põhjus oli see, et nad ei

leppinud “surnud hingedega”.

TEGEMIST ON RIIGI PETMISEGA.
Haridusministeeriumi peains
pektori Natalja Lapikova sõnul 
on vene koolides tavaline, et 
laps jääb mõneks ajaks nimekir
ja, kui vanemad Eestist ära 
sõidavad ja sellest kooli ei teata. 
Tema sõnul ei tohiks õpilased ol
la nimekirjas aga üle poole aas
ta “Esimest korda kuulen, et 
Pärnus selline asi on. Usun, et 
see on lohakus, mitte kavatsus 
raha välja pressida,” ütles ta. 

“See on tõsine möödalask ja

lubamatu,” ütles Pärnu maa
valitsuse haridusosakonna juha
taja Avo Juss. Tema sõnul on 
tõenäoline, et direktor hoidis 
õpilasi nimekirjas, et saada rii
gilt koolile rohkem raha.

“See on fakt, et Vene Gümnaa
siumis on rikutud seadust ja las
te arv ei vasta tegelikkusele,” 
ütles haridusosakonna inspektor 
Hede Martšenkov, kes möödu
nud nädalal lõpetas kooli inspek
teerimise. Ta ütles, et rikkumi
si ja puudusi on koolis veelgi, 
inspekteerimise akt valmib kuu 
jooksul.

mailto:e-uudised@epl.ee

